

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024 № 240

с. Марёво

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального округа от 28.04.2022 № 127 «О создании комиссии по осуществлению закупок Администрации Марёвского муниципального округа»

Администрация Марёвского муниципального округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального округа от 28.04.2022 № 127 «О создании комиссии по осуществлению закупок Администрации Марёвского муниципального округа», изложив состав комиссии, утвержденный вышеназванным постановлением в редакции:

«УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации муниципального округа от 28.04.2022 № 127

COCTAB

комиссии по осуществлению закупок Администрации Марёвского муниципального округа

-	заместитель	Главы	Администрации	
	муниципального		округа,	
		председатель комиссии		
	-	муниципальн	муниципального	

Федорова М.Ф. - Глава территориального отдела Администрации муниципального округа, заместитель председателя

комиссии

Румянцева Л.В. - заместитель Главы территориального

отдела Администрации муниципального округа, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Козлова В.В.

Быстревская Н.В. - заведующий информационным

отделом Администрации

муниципального округа

Васильева Е.В. - заведующий отделом по

экономическому развитию Администрации муниципального

округа

управляющий делами

Администрации муниципального

округа

Чирикова Ю.В. - главный служащий-главный

бухгалтер отдела бухгалтерского учёта и закупок Администрации

муниципального округа

Ючайко С.А. - главный специалист юридического

отдела Администрации

муниципального округа

>>.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального округа в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серийный номер сертификата: 00849B830FDC74D2B5B1A7FEECC449042C Владелец: Горкин Сергей Иванович Дата подписания: 02.07.2024 14:37 Срок действия: с 19.06.2023 по 11.09.2024

С.И. Горкин